
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 579/2023 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 257, pkt.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693, poz.1872) Wójt 

Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 551/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- uchwałą Nr LI/394/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 sierpnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 558/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 6944



- uchwałą Nr LII/397/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2023r. 

- zarządzeniem Nr 566/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIII/400/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 12 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 570/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 572/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 19 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIV/404/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 października 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 50.769.260,45 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.565.537,24 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  8.203.723,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie  6.512.258,74 zł., zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  55.103.610,89 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  41.483.555,89 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  13.620.055,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie  6.512.258,74 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.792.000,96 zł.”; 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 16.647.532,94 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.519.199,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
Zastępca Wójta 

Marek Roszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6944



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 579/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 78 610,00 2 160,00 80 770,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 76 383,00 2 160,00 78 543,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76 383,00 2 160,00 78 543,00 

852   Pomoc społeczna 1 085 795,00 -291,00 1 085 504,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
19 300,00 -291,00 19 009,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
19 300,00 -291,00 19 009,00 

855   Rodzina 4 356 113,00 7 757,00 4 363 870,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
51 061,00 7 757,00 58 818,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

51 061,00 7 757,00 58 818,00 

          
Razem: 50 759 634,45 9 626,00 50 769 260,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6944



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 579/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie               
750   Administracja publiczna 5 010 592,52 0,00 5 010 592,52  

 75011  Urzędy wojewódzkie 255 627,95 0,00 255 627,95  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 874,00 -5 000,00 178 874,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 78 610,00 2 160,00 80 770,00 
 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 76 383,00 2 160,00 78 543,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 900,00 2 160,00 45 060,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 127 000,00 0,00 1 127 000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 2 000,00 28 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 12 000,00 70 000,00  
  4220 Zakup środków żywności 17 000,00 -17 000,00 0,00  
  4260 Zakup energii 40 000,00 3 000,00 43 000,00  

852   Pomoc społeczna 2 425 112,00 -291,00 2 424 821,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
19 300,00 -291,00 19 009,00 

 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 300,00 -291,00 19 009,00  

855   Rodzina 4 635 646,00 7 757,00 4 643 403,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
51 061,00 7 757,00 58 818,00 

 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 061,00 7 757,00 58 818,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 204 195,60 0,00 6 204 195,60  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 019 000,00 0,00 1 019 000,00  
  4260 Zakup energii 550 000,00 -35 000,00 515 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 315 000,00 35 000,00 350 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 335 160,00 0,00 3 335 160,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6944



 92195  Pozostała działalność 38 000,00 0,00 38 000,00  
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 1 000,00 13 300,00  

             
Razem: 55 093 984,89 9 626,00 55 103 610,89  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6944



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 579/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 78 610,00 2 160,00 80 770,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 76 383,00 2 160,00 78 543,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76 383,00 2 160,00 78 543,00 

855   Rodzina 4 326 887,00 7 757,00 4 334 644,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
51 061,00 7 757,00 58 818,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

51 061,00 7 757,00 58 818,00 

          
Razem: 6 502 341,74 9 917,00 6 512 258,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6944



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 579/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie             
750   Administracja publiczna 183 211,00 0,00 183 211,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 183 211,00 0,00 183 211,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 074,00 -5 000,00 149 074,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 78 610,00 2 160,00 80 770,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 76 383,00 2 160,00 78 543,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  42 900,00 2 160,00 45 060,00 

855   Rodzina 4 326 887,00 7 757,00 4 334 644,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
51 061,00 7 757,00 58 818,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 061,00 7 757,00 58 818,00 

            
Razem: 6 502 341,74 9 917,00 6 512 258,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6944


		2023-11-10T10:30:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




